Директору МОУ «Кельмаксолинская

средняя общеобразовательная школа »

Рябининой Т.Н.

от _______________________

паспорт_________________выдан____

________________________________

проживающей по
адресу____________________________

__________________________________

контактный

телефон_______________________

заявление о выборе языка.

Настоящим уведомляю о выборе для моего ребенка

__________________________________________________________________

(Ф.И.О.)
на уровне начального (основного)  общего образования:

языка образования - ____________________________;

изучаемого родного (______ ___) языка в объеме, определенном

учебным планом;

изучаемого государственного (марийского (горного/ лугового) языка

Республики Марий Эл в объеме, определенном учебным планом.

дата подпись